
UCHWAŁA NR XXXVII/306/22 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli określonych rodzajów 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.  ) oraz art. 6c ust. 2 i 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1927 z późn. zm. ), Rada Gminy Lubrza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości określonych 
rodzajów nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają  odpady komunalne: 

1. Budynki użyteczności publicznej: budynki administracji publicznej, oświaty, nauki, świetlic 
wiejskich/socjoterapeutycznych. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/78/2015 Rady Gminy Lubrza z dnia 24 listopada 2015r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D96B31FA-9CD8-4E76-96CF-72C789CF9FB1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z wyłączenia z gminnego systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe  i inne 
nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Należy tutaj zaznaczyć, że objęcie gminnym systemem przedmiotowych nieruchomości jest dobrowolna. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D96B31FA-9CD8-4E76-96CF-72C789CF9FB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



